
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4322373 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

4 950 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme k prodeji moderní byt 3+1 o užitné ploše 80 m2 v žádané
lokalitě Dobřany. Tento prostorný byt se nachází ve 2. podlaží
panelového domu na klidném sídlišti. Byt prošel kompletní
rekonstrukcí a nabízí tři velké a světlé místnosti, které poskytnou
dostatek prostoru pro rodinný život. Na chodbě i v ložnici je
spousta úložného prostoru díky vestavěným skříním. Kuchyń je
velmi vkusně zařízena a veškeré spotřebiče prošli před dvěma lety
výměnou za nové. Dům má celkem 3 nadzemní a 1 podzemní
podlaží, což zajišťuje dostatek soukromí i klidu. K bytu patří také
sklepní prostor. Výhodná lokalita v Dobřanech nabízí veškerou
občanskou vybavenost v dosahu, včetně obchodů, škol a
zdravotnických zařízení. Skvělá příležitost pro ty, kdo hledají
kvalitní bydlení v blízkosti přírody, ale i s dobrou dostupností do
centra města. Pro další informace a termín prohlídky, neváhejte
kontaktovat makléře. S vyřízením úvěru rádi pomohou naši
hypoteční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4322373
Inzerát vydán: 28.03.2025
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
ID zakázky v RK: 900902353
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Kód zakázky: 902353

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radomír Řezanina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


